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Kirke- og Unde rv i sn ingsmin i s t e r i e t  

56) I. A. i. Lønninger. Skrivelse fra Kirke- og Undervisningsniinisteren: 

Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvcesenet 

Efterat Departementsfekretær og Kontorchef under Ministeriet Justitsraad Bruun, er 
afgaaet ved Døden, vil Kontorchefspladsen for Ministeriets 2det Expeditionskontor efter Lønnings- 
loven af 2den Juli 1870 ikke kunne gjenbesættes, hvorimod der efter samme Lov nu vil til- 
komme et Expeditionssekretærhonorar af 600 Kr. til en Fuldmregtig og en Forøgelse af Mini- 
steriets Medhjælpssnm med 1,000 Kr., Alt fra 1ste Februar d. A. at regne. 

Ministeriet er imidlertid as den bestemte Formening, at det ikke paa denne Maade vil 
være gjørligt at faae Forretningerne i det Paagjældende Kontor besørgede forsvarligen, idet disse 
have et meget betydeligt Omfang, og, som det ærede Udvalg bekjendt, er der derfor ogsaa i 
det for Rigsdagen fremsatte Forslag til en Revision af bemeldte Lønningslov optaget en ny 
Lønning til en Kontorchef for det nævnte Kontor, ligesom en Lønning til en ny Departementschef 
Migsdagstidende for 1879, Tillæg A» Spalte 1262홢홢63). Ministeriet anser det derfor for 
nødvendigt, uden iøvrigt at foregribe Sagens endelige Ordning ved en- ny Lønningslov, at er- 
holde Bemyndigelfe til fra 1ste April d. A. at konstituere en af Ministeriets Fnldmægtige i 
det paagjældende Kontorchefsetiibede med yngst Kontorchefs Lønning af 3,200 Kr., saaledes at 
der af den ledigblevne Kontorchefs Lønning, 4,432 Kr., kun bespares 1,232 Kr., og tillader 
sig i den Anledning at anmode det ærede Udvalg om ved 2den Behandling af Finantslov- 
forslaget for næste Finantsaar at stille, som fremsat efter Ministeriets Begjæring, følgende 
Akndringsforslag : 

ad § 21. l. A. I. Lønninger. Hovedsummen nedsættes med 1,232 Kr. 

Kjøbenhavn, den 25de Januar 1882 

I. I. Sca veritas. 
A. Asmussen. 

Til Folkethingets Finantsudvalg 

, For ikke at præjudicere den forelagte Lønningslov kan Udvalget ikke gaa ind paa Forslageh 
men er villigt til at give den paagjældende Fuldmoegtig et tilsvarende personligt Tillæg og tiltræder 
derfor følgende af Ministeren hertil sigtende Forslag: 

Efter derom med det ærede Udvalg truffen Aftale skulde jeg herved anmode Samme 
om til 2den Behandling af Finantslovforslaget for næste Finantsaar, istedetfor det i Mini- 
steriets Skrivelse af 25de f. M. ommeldte Ændringsforslug, at stille følgende Ændringsfor- 
slag som fremsat efter Ministeriets Begjæring: 


